Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Я Р О С Л А В С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  25     от    18.01.2012
О признании утратившими силу отдельных Постановлений
Администрации Некрасовского муниципального района

       Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Некрасовского муниципального района от 30.12.2011 г. № 1570 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления Некрасовского муниципального района», постановлением Администрации Некрасовского муниципального района от 30.12.2011 г. № 1571 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Некрасовского муниципального района за счет бюджетных средств», в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Некрасовского муниципального района:
- от 19.07.2010 № 936 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Содействие социальной адаптации молодых семей»;
- от 19.07.2010 № 937 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Профилактика социальных дезадаптаций в молодежной среде»;

- от 19.07.2010 № 938 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Содействие трудовой занятости молодежи»;

- от 10.08.2010 № 1048 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по реализации мероприятий государственной молодежной политики»;

- от 17.08.2010 № 1068 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация отдыха и оздоровления детей и молодежи».

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Некрасовского муниципального района Мартышкину Е.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава муниципального района                                                Н.В. Золотников

Согласовано:
Зам. главы, начальник Управления по спорту,
молодежной политике, культуре и туризму                              Е.В. Мартышкина
Начальник Управления финансов                                              О.А. Манафова
Зав. юридическим отделом                                                         Ю.Е. Будилко
Направить:
комитет по делам молодежи
Управление по СМПКиТ
МЦ «Импульс»
Редакция газеты «Районные будни»
Исп.
Полозова Н.В. (4-13-48)